АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря 2014 года № 629 -н
с. Яренск
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31.10. 2014  № 579-н

и в муниципальную программу

«Развитие земельно-имущественных отношений

на территории Ленского района на 2014-2018 годы»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 30.04.2014 № 283-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», в связи с технической ошибкой, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31 октября 2014 года № 579-н (далее - постановление) и в муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных отношений на территории Ленского района на 2014-2018 годы» (далее – программа), следующие изменения:
- в названии постановления и далее по тексту постановления и программы даты «2014-2018» заменить на даты «2015-2018».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                          А.Г. Торков